
UCHWAŁA NR CXI/2896/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

sprawie zmiany uchwały Nr XCI/2378/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów
lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze

Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 60 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603) uchwala się, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 uchwały Nr XCI/2378/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych 
opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków 
w roku kalendarzowym 2018 dodaje się kolejny ustęp o treści:

Ustala się dodatkową, jednorazową dotację celową udzielaną w miesiącu listopadzie roku 
2018 przez Gminę Miejską Kraków dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub 
zatrudniających dziennych opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na 
własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 50 zł na każde dziecko 
zamieszkałe na terenie miasta Krakowa.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 6C5B5A0E-205A-4096-A9FC-1F5027B26B3B. Podpisany Strona 1




